
会員の皆様へ
令和３年９月２９日
スポーツハイツ
(株）スリーループ

日頃よりスポーツハイツをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

9月28日に東京を含む19都道府県に発出されている緊急事態宣言について、

9月30日の期限をもってすべて解除されることが決定しました。

また、まん延防止等重点措置への移行は行われませんが、

一定の要請を継続し、緩和は段階的に行っていくこととなりました。

当スポーツハイツとしましても、緊急事態宣言が解除された後も、会員の皆様と

スタッフの安全を最優先に、感染拡大防止に努めるという考えに基づき検討を

重ねた結果、10月1日（金）より平日（月～土）の営業時間を21：00までとさせて

頂きます。

また、夜のマスターズ（J）クラスに関しましては、解除後の感染等の状況を見つつ

いましばらく下記の時間帯での営業とさせていただきます。

ご理解・ご協力をお願いいたします。

※営業時間　＜平日１０：００～２１：００、日曜祭日１０：００～２０：００＞
※マスターズJクラス（月～金）１８：４５～２０：００
※ヘルスケアナイト会員（月～金）１６：００～２１：００

会員の皆様には引き続き、マスク着用などご利用ルールを守り

感染防止対策にご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、今後の情勢によって変更があった場合は、随時ホームぺージおよび

メールマガジンにてお知らせいたしますので、ご確認くださるようお願いいたします。

【緊急事態宣言の解除にともなう対応について】


